W Y K A Z
nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie miasta Jeziorany Gmina Jeziorany przeznaczonej do sprzedaży na podstawie Zarządzenia                      Nr 66/2013 Burmistrza Jezioran z dnia 7 października 2013 roku w sprawie zbycia nieruchomości.

	Lp.
	Numer 

działki 
	Pow.

w m²
	Numer

księgi
	Przeznaczenie 
w planie
	      Położenie 


	Udział w działce

i częściach

wspólnych
	Cena  nieruchomości



	
	
	
	
	
	
	
	Cena gruntu
	VAT 23%
	Razem

	1.
2.
3.

	343/3

343/4

343/5
	3755 m2

3369 m2
355 m2

	OL1B/00013539/1
	Gmina Jeziorany nie ma aktualnego planu zagospodarowania tego terenu. W „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Jeziorany” działka ta przeznaczona jest pod obszar rozwoju funkcji mieszkaniowej 
	Obręb 

miasta Jeziorany
	1/1


	182.936 zł
	42.075,28 zł
	225.011,28 zł




Niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach na okres trzech tygodni tj. do dnia 28-10-2013 r.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 07-10-2013 roku.  Zdjęto w dniu....................................:   

I. Ławrecka
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zgodnie z art. 34 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

 

(t. j. 

Dz.

 

U. z 2010 r. Nr  102 poz. 651

.z późn. zm.

)

, termin złożenia wniosków przez osoby, 

którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabywaniu nieruchomości upływa z d

niem 

               

18

 

listopada 2013

 

roku

 

 


_1442665001.doc
Uwaga:



zgodnie z art. 34 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami


(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr  102 poz. 651.z późn. zm.), termin złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabywaniu nieruchomości upływa z dniem                18 listopada 2013 roku



